
309031 9031 9037 9035 B199191 B199193 9001 B199101 9051 B199103 9003 B199197 B199195 309055 9055 309045 9045 309057 9057
ha X cf X X cf cf X cf cf X X cf cf

 L2  L     L  L1    L    L
XS8P XS8 XS8 XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8P XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8

B   0:55   0:55   5:23   5:25   6:23   6:25   6:25   7:23   7:23   7:55   8:23   8:55   8:55   9:23   9:23   9:55   9:55
1   1:02   1:02   5:30   5:32   6:30   6:32   6:32   7:30   7:30   8:02   8:31   9:03   9:03   9:31   9:31 10:03 10:03
2   1:08   1:08   5:36   5:38   6:36   6:38   6:38   7:36   7:36   8:08   8:37   9:09   9:09   9:37   9:37 10:09 10:09
2 K   1:11   5:39 K   6:39 K   6:41 K   7:39 K K K   9:12 K   9:40 K 10:12
2 K   1:13   5:41 K   6:41 K   6:43 K   7:41 K K K   9:14 K   9:42 K 10:14
3   1:22 K K   5:52 K   6:52 K   7:50 K   8:22   8:51   9:23 K   9:51 K 10:23 K
3   1:24 K K   5:54 K   6:54 K   7:52 K   8:24   8:53   9:25 K   9:53 K 10:25 K
3   1:19   5:47   6:47   6:49   7:47   9:20   9:48 10:20
3   1:23   5:25   5:28   5:51   6:51   6:53   7:51   9:24   9:52 10:24
4   1:26   5:28   5:31   5:54   6:54   6:56   7:54   9:27   9:55 10:27

x 4   1:27   5:29   5:32   5:55   6:55   6:57   7:55   9:28   9:56 10:28
4   1:31   5:33   5:36   5:59   6:59   7:01   7:59   9:32 10:00 10:32
4   1:33   5:35   5:38   6:01   7:01   7:03   8:01   9:34 10:02 10:34
4   1:35   5:37   5:40   6:03   7:03   7:05   8:03   9:36 10:04 10:36
4   1:38   5:40   5:43   6:06   7:06   7:08   8:08   9:41 10:09 10:41
4   1:53
4   1:59

309059 9059 9047 309047 9061 309063 9063 309049 9049 9011 309011 9065 309013 9013 B199199 B199195 309015 9015
 Pokračování cf cf X cf cf cf X X X cf X X cf cf X X

 L   L  L     L    L  
XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8

B 10:25 10:25 11:23 11:25 11:25 12:25 12:25 13:23 13:23 14:23 14:25 14:25 15:23 15:23 15:55 15:55 16:23 16:23
1 10:33 10:33 11:31 11:33 11:33 12:33 12:33 13:31 13:31 14:31 14:33 14:33 15:31 15:31 16:03 16:03 16:31 16:31
2 10:39 10:39 11:37 11:39 11:39 12:39 12:39 13:37 13:37 14:37 14:39 14:39 15:37 15:37 16:09 16:09 16:37 16:37
2 K 10:42 11:40 K 11:42 K 12:42 K 13:40 14:40 K 14:42 K 15:40 K 16:12 K 16:40
2 K 10:44 11:42 K 11:44 K 12:44 K 13:42 14:42 K 14:44 K 15:42 K 16:14 K 16:42
3 10:53 K K 11:53 K 12:53 K 13:51 K K 14:53 K 15:51 K 16:23 K 16:51 K
3 10:55 K K 11:55 K 12:55 K 13:53 K K 14:55 K 15:53 K 16:25 K 16:53 K
3 10:50 11:48 11:50 12:50 13:48 14:48 14:50 15:48 16:20 16:48
3 10:54 11:52 11:54 12:54 13:52 14:52 14:54 15:52 16:24 16:52
4 10:57 11:55 11:57 12:57 13:55 14:55 14:57 15:55 16:27 16:55

x 4 10:58 11:56 11:58 12:58 13:56 14:56 14:58 15:56 16:28 16:56
4 11:02 12:00 12:02 13:02 14:00 15:00 15:02 16:00 16:32 17:00
4 11:04 12:02 12:04 13:04 14:02 15:02 15:04 16:02 16:34 17:02
4 11:06 12:04 12:06 13:06 14:04 15:04 15:06 16:04 16:36 17:04
4 11:11 12:09 12:11 13:11 14:09 15:09 15:11 16:09 16:41 17:09
4 11:26
4 11:33

309067 9067 309017 9017 9019 309019 9069 B199189 309021 9021 309071 9071 309023 9023 309025 9025
 Pokračování cf cf X X X cf cf X X cf cf X X

 L     L     L  L1  
XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8

B 16:55 16:55 17:23 17:23 18:23 18:25 18:25 18:55 19:23 19:23 19:55 19:55 21:23 21:23 23:23 23:23
1 17:03 17:03 17:31 17:31 18:31 18:33 18:33 19:03 19:31 19:31 20:03 20:03 21:30 21:30 23:30 23:30
2 17:09 17:09 17:37 17:37 18:37 18:39 18:39 19:09 19:37 19:37 20:09 20:09 21:36 21:36 23:36 23:36
2 K 17:12 K 17:40 18:40 K 18:42 K K 19:40 K 20:12 K 21:39 K 23:39
2 K 17:14 K 17:42 18:42 K 18:44 K K 19:42 K 20:14 K 21:41 K 23:41
3 17:23 K 17:51 K K 18:53 K 19:23 19:51 K 20:23 K 21:50 K 23:50 K
3 17:25 K 17:53 K K 18:55 K 19:25 19:53 K 20:25 K 21:52 K 23:52 K
3 17:20 17:48 18:48 18:50 19:48 20:20 21:47 23:47
3 17:24 17:52 18:52 18:54 19:52 20:24 21:51 23:51
4 17:27 17:55 18:55 18:57 19:55 20:27 21:54 23:54

x 4 17:28 17:56 18:56 18:58 19:56 20:28 21:55 23:55
4 17:32 18:00 19:00 19:02 20:00 20:32 21:59 23:59
4 17:34 18:02 19:02 19:04 20:02 20:34 22:01   0:01
4 17:36 18:04 19:04 19:06 20:04 20:36 22:03   0:03
4 17:41 18:09 19:09 19:11 20:07 20:39 22:06   0:06
4   0:21
4   0:27

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v pracovních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek
 ve dnech 9.10. - 18.10.2023 autobus přijede do zastávky Praha-Zbraslav jako linka XS8 ze zastávky Praha,hlavní nádraží (přímý spoj)
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu (pouze v sobotu, neděli a ve svátek).
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v sobotu, neděli a ve svátek.
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v neděli a v pondělí
 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

Výlukový jízdní řád

platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023,

v úseku Týnec n.S. - Čerčany jsou nahrazeny autobusem pouze vlaky Os 9031, 9059, 9025, 9000, 9048 a 9002,
ostatní vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu

Dopravce: České dráhy, a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

od 2.10.2023

do 10.11.2023

trať č. 210 XS8 Praha-Zbraslav -  Čerčany,žel.st.
XS8P Praha-Zbraslav -  Hradištko,Pikovice,Most

Platnost:

XS8,XS8P

Jílové u Prahy,Náměstí
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK
Kamenný Přívoz

HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST

ČERČANY,ŽEL.ST. x

pásmo

PRAHA-ZBRASLAV

PID

tarifní

Kamenný Přívoz,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice
Krhanice,Žel.st.
Týnec n.Sáz.,Chrást
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Poříčí n.Sáz.

Hradištko,Pikovice,Obec

PID
pásmo
tarifní

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PRAHA-ZBRASLAV
Měchenice,rozc.k žel.st.
Davle,Obec
Petrov,Chlomek
Petrov
Hradištko,Pikovice,Obec
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST

Měchenice,rozc.k žel.st.
Davle,Obec
Petrov,Chlomek
Petrov

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Jílové u Prahy,Náměstí
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK
Kamenný Přívoz
Kamenný Přívoz,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice
Krhanice,Žel.st.
Týnec n.Sáz.,Chrást
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Poříčí n.Sáz.

x

Kamenný Přívoz
Kamenný Přívoz,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice
Krhanice,Žel.st.
Týnec n.Sáz.,Chrást
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Poříčí n.Sáz.
ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Hradištko,Pikovice,Obec
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST
Jílové u Prahy,Náměstí
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK

pásmo

PRAHA-ZBRASLAV
Měchenice,rozc.k žel.st.
Davle,Obec
Petrov,Chlomek
Petrov

X
cf

x
L



H
ha

L1
L2

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění



9000 309000 9048 309048 9030 9032 9002 309002 9004 309004 9052 9006 309006 B199192 B199194 9056 9008 309008 B199198

X X cf cf X cf X X X cf cf X cf
  L   L     L L1  L1  L   

XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8P
4   4:00   4:01   4:56
4   4:03   4:04   4:59
4   4:19   4:20   4:47   5:05   5:15   5:45   5:46   6:45   7:45   8:44   8:45
4   4:22   4:23   4:50   5:08   5:18   5:48   5:49   6:48   7:48   8:47   8:48
4   4:24   4:25   4:52   5:10   5:20   5:50   5:51   6:50   7:50   8:49   8:50
4   4:26   4:27   4:54   5:12   5:22   5:52   5:53   6:52   7:52   8:51   8:52

x 4   4:29   4:30   4:57   5:15   5:25   5:55   5:56   6:55   7:55   8:54   8:55
4   4:31   4:32   4:59   5:17   5:27   5:57   5:58   6:57   7:57   8:56   8:57
3   4:34   4:35   5:02   5:20   5:30   6:00   6:01   7:00   8:00   8:59   9:00
3   4:38   4:39   5:34   6:04   6:05   7:04   8:04   9:03   9:04
3 K   4:35 K   4:36 K   5:30 K   6:00 K K   7:00 K   8:00 K K   9:00   9:49
3 K   4:36 K   4:37 K   5:31 K   6:01 K K   7:01 K   8:01 K K   9:01   9:50
2   4:44 K   4:45 K   5:40 K   6:10 K   6:11   7:10 K   8:10 K   9:09   9:10 K K
2   4:46 K   4:47 K   5:42 K   6:12 K   6:13   7:12 K   8:12 K   9:11   9:12 K K
2   4:49   4:49   4:50   4:50   5:45   5:45   6:15   6:15   6:16   7:15   7:15   8:15   8:15   9:14   9:15   9:15 10:04
1   4:53   4:53   4:54   4:54   5:50   5:50   6:20   6:20   6:21   7:20   7:20   8:20   8:20   9:19   9:20   9:20 10:09
B   5:02   5:02   5:03   5:03   6:01   6:01   6:31   6:31   6:32   7:31   7:31   8:31   8:31   9:30   9:31   9:31 10:20

B199196 9058 9040 309040 9060 309060 9042 309042 9062 B199112 9064 9044 309044 9016 309016 9066 309066 9018 309018

 Pokračování cf cf X cf cf X X cf cf X X X cf cf X X
 L   L    L  L     L   

XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P
4
4
4 10:44 10:45 11:44 12:45 13:44 14:44 14:45 15:45 16:14 16:45
4 10:47 10:48 11:47 12:48 13:47 14:47 14:48 15:48 16:17 16:48
4 10:49 10:50 11:49 12:50 13:49 14:49 14:50 15:50 16:19 16:50
4 10:51 10:52 11:51 12:52 13:51 14:51 14:52 15:52 16:21 16:52

x 4 10:54 10:55 11:54 12:55 13:54 14:54 14:55 15:55 16:24 16:55
4 10:56 10:57 11:56 12:57 13:56 14:56 14:57 15:57 16:26 16:57
3 10:59 11:00 11:59 13:00 13:59 14:59 15:00 16:00 16:29 17:00
3 11:03 11:04 12:03 13:04 14:03 15:03 15:04 16:04 16:33 17:04
3 10:49 K K 11:00 K 11:59 K 13:00 K 14:00 K K 15:00 K 16:00 K 16:29 K 17:00
3 10:50 K K 11:01 K 12:00 K 13:01 K 14:01 K K 15:01 K 16:01 K 16:30 K 17:01
2 K 11:09 11:10 K 12:09 K 13:10 K 14:09 K 15:09 15:10 K 16:10 K 16:39 K 17:10 K
2 K 11:11 11:12 K 12:11 K 13:12 K 14:11 K 15:11 15:12 K 16:12 K 16:41 K 17:12 K
2 11:04 11:14 11:15 11:15 12:14 12:14 13:15 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 15:15 16:15 16:15 16:44 16:44 17:15 17:15
1 11:09 11:19 11:20 11:20 12:19 12:19 13:20 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 15:20 16:20 16:20 16:49 16:49 17:20 17:20
B 11:20 11:30 11:31 11:31 12:30 12:30 13:31 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 15:31 16:31 16:31 17:00 17:00 17:31 17:31

9068 309068 9020 309020 9080 309080 9072 9022 309022 9024 309024 9074 309074 9026 309026

 Pokračování cf cf X X cf cf cf X X X cf cf X X
L    L  L   hb  hcL  hb 

XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P XS8 XS8P
4
4
4 17:14 17:45 18:44 19:49 19:50 20:50 21:49 22:50
4 17:17 17:48 18:47 19:52 19:53 20:53 21:52 22:53
4 17:19 17:50 18:49 19:54 19:55 20:55 21:54 22:55
4 17:21 17:52 18:51 19:56 19:57 20:57 21:56 22:57

x 4 17:24 17:55 18:54 19:59 20:00 21:00 21:59 23:00
4 17:26 17:57 18:56 20:01 20:02 21:02 22:01 23:02
3 17:29 18:00 18:59 20:04 20:05 21:05 22:04 23:05
3 17:33 18:04 19:03 20:08 20:09 21:09 22:08 23:09
3 K 17:29 K 18:00 K 18:59 K K 20:06 K 21:06 K 22:05 K 23:06
3 K 17:30 K 18:01 K 19:00 K K 20:07 K 21:07 K 22:06 K 23:07
2 17:39 K 18:10 K 19:09 K 20:14 20:15 K 21:15 K 22:14 K 23:15 K
2 17:41 K 18:12 K 19:11 K 20:16 20:17 K 21:17 K 22:16 K 23:17 K
2 17:44 17:44 18:15 18:15 19:14 19:14 20:19 20:20 20:20 21:20 21:20 22:19 22:19 23:20 23:20
1 17:49 17:49 18:20 18:20 19:19 19:19 20:23 20:24 20:24 21:24 21:24 22:23 22:23 23:24 23:24
B 18:00 18:00 18:31 18:31 19:30 19:30 20:32 20:33 20:33 21:33 21:33 22:32 22:32 23:33 23:33

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v pracovních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek
 ve dnech 9.10. - 13.10., 16.10. - 18.10.2023 autobus pokračuje ze zastávky Praha-Zbraslav jako linka XS8 do zastávky Praha,hlavní nádraží (přímý spoj)
 ve dnech 14.10. a 15.10.2023 autobus pokračuje ze zastávky Praha-Zbraslav jako linka XS8 do zastávky Praha,hlavní nádraží (přímý spoj)
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu (pouze v sobotu, neděli a ve svátek).
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v sobotu, neděli a ve svátek.
 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

Výlukový jízdní řád

platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023,

v úseku Čerčany - Týnec n.S.jsou nahrazeny autobusem pouze vlaky Os 9000, 9048, 9002, 9031, 9059 a 9025, 
ostatní vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu

Dopravce: České dráhy, a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

 Opačný směr

Kamenný Přívoz
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK
Jílové u Prahy,Náměstí

Kamenný Přívoz,Žel.st.

PRAHA-ZBRASLAV

PID
pásmo
tarifní

pásmo

ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID

tarifní

HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST

Kamenný Přívoz,Žel.st.

Poříčí n.Sáz.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 2.10.2023

do 10.11.2023

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Poříčí n.Sáz.
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Týnec n.Sáz.,Chrást
Krhanice,Žel.st.
Krhanice,Prosečnice

trať č. 210 XS8 Čerčany,žel.st. - Praha-Zbraslav
XS8P Hradištko,Pikovice,Most - Praha-Zbraslav

Platnost:

XS8,XS8P

TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Týnec n.Sáz.,Chrást
Krhanice,Žel.st.

Hradištko,Pikovice,Obec
Petrov
Petrov,Chlomek
Davle,Obec
Měchenice,rozc.k žel.st.

 Opačný směr

Krhanice,Prosečnice

PRAHA-ZBRASLAV

Kamenný Přívoz
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK
Jílové u Prahy,Náměstí
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST
Hradištko,Pikovice,Obec
Petrov
Petrov,Chlomek
Davle,Obec
Měchenice,rozc.k žel.st.

x

Jílové u Prahy,Náměstí
HRADIŠTKO,PIKOVICE,MOST
Hradištko,Pikovice,Obec
Petrov
Petrov,Chlomek
Davle,Obec
Měchenice,rozc.k žel.st.
PRAHA-ZBRASLAV

PID

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Krhanice,Prosečnice
Kamenný Přívoz,Žel.st.
Kamenný Přívoz
JÍLOVÉ U PRAHY,BOREK

pásmo

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Poříčí n.Sáz.
TÝNEC N.SÁZ.,ŽEL.ST.
Týnec n.Sáz.,Chrást
Krhanice,Žel.st.

 Opačný směr

X
cf

x
L



H

hb
hc

L1

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění

Knihovnice
Zvýraznění



B199241 B199201 B199203 B199205 B199207 B199209 B199249 B199211 B199251 B199253 B199213 B199215 B199245 B199255 B199217 B199219 B199257

X cf X cf cf X X cf cf X X cf
                

3   1:25   4:45   6:10   7:10   8:10   9:10   9:25   9:55 10:25 11:00 11:10 11:55 12:00 12:55 13:10 13:55 14:10
3   1:31   4:51   6:16   7:16   8:16   9:16   9:31 10:01 10:31 11:06 11:16 12:01 12:06 13:01 13:16 14:01 14:16
3   1:33   4:53   6:18   7:18   8:18   9:18   9:33 10:03 10:33 11:08 11:18 12:03 12:08 13:03 13:18 14:03 14:18

B199221 B199223 B199259 B199225 B199261 B199227 B199229 B199263 B199231 B199265 B199233 B199235 B199267 B199237 B199239

 Pokračování X cf X cf X X cf X cf X X cf X X
              

3 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:55 19:10 20:15 20:25 21:15 21:53 22:15 23:15 23:53
3 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:01 19:16 20:21 20:31 21:21 21:59 22:21 23:21 23:59
3 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:03 19:18 20:23 20:33 21:23 22:01 22:23 23:23   0:01

B199242 B199202 B199204 B199250 B199206 B199208 B199210 B199212 B199252 B199254 B199214 B199216 B199256 B199218 B199220 B199258 B199222

X cf X cf cf X cf X X cf
                

3   1:05   4:24   5:20   5:50   6:34   7:34   8:50   9:34 10:05 10:36 10:50 11:34 12:35 12:50 13:34 13:49 14:34
3   1:07   4:26   5:22   5:52   6:36   7:36   8:52   9:36 10:07 10:38 10:52 11:36 12:37 12:52 13:36 13:51 14:36
3   1:14   4:33   5:29   5:59   6:43   7:43   8:59   9:43 10:14 10:45 10:59 11:43 12:44 12:59 13:43 13:58 14:43

B199224 B199260 B199226 B199262 B199228 B199230 B199232 B199264 B199234 B199236 B199238 B199240

 Pokračování X cf X cf X X cf X X X
           

3 15:34 16:19 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 19:54 20:55 21:33 22:55 23:33
3 15:36 16:21 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36 19:56 20:57 21:35 22:57 23:35
3 15:43 16:28 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:03 21:04 21:42 23:04 23:42

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 jede v pracovních dnech  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek   Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

linka XS8L

Výlukový jízdní řád

platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023 

Kamenný Přívoz na zastávce BUS v obci na silnici II/105 u mostu přes Sázavu

Poříčí n. S. směr Čerčany Poříčí n.S.
na zastávce BUS v ulici Pražské, cca. 80 metrů za křiž. s ul. Čerčanskou

Jílové u Prahy,Náměstí na zastávce BUS na náměstí (směry shodné s pravidelnými BUS linkami)
Jílové u Prahy Jílové u Prahy,Borek na zastávce BUS pod nádražím u mostu

Petrov na zastávce BUS v obci Petrov u obecního úřadu
Hradištko,Pikovice,Obec na zastávce BUS v obci Pikovice (samostatná linka)

Petrov u Prahy Hradištko,Pikovice,Most na zastávce BUS u mostu k žel.zastávce v obci Pikovice (samostatná linka)

- neobsluhuje se, cestující využijí ostatní vlaky
Poříčí nad Sázavou-Svárov

Luka pod Medníkem Jílové u Prahy,Luka p.M.,Nádraží v zastávce BUS u železniční zastávky

Davle Davle,Obec
Petrov-Chlomek Petrov,Chlomek na zastávce BUS v obci na silnici II/104
Petrov u Prahy

Jílové u Prahy Jílové u Prahy,nám. na náměstí v zastávce BUS linek směr Praha (nástup)
Jílové u Prahy,Luka p.M. (obec) v obci na návsi

Poříčí n. S. směr Týnec n.S. Poříčí n.S.
na zastávce BUS v ulici Benešovské naproti kostelu

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

Pecerady
- neobsluhuje se, cestující využijí ostatní vlaky

Chrást nad Sázavou Týnec n.S.,Chrást na zastávce BUS v obci Chrást
Týnec nad Sázavou Týnec n.S.,Žel.st. stanoviště výstupní zastávka u nádraží

Čerčany Čerčany,žel.st. před staniční budovou (náhradní doprava pouze za vybrané vlaky)

Kamenný Přívoz Kamenný Přívoz,Žel.st. na zastávce BUS v obci na silnici II/106 u křižovatky k žel.zastávce
Prosečnice Krhanice,Prosečnice na zastávce BUS v obci na silnici II/106 u Pohostinství Dřevák
Krhanice

Měchenice, rozc. k žel.st. na silnici II/102 v úrovni nádraží (náhrada za neobsluhování linkou XS88)

Krhanice,Žel.st. na zastávce BUS u železniční zastávky

linka XS8
Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ
 Opačný směr tarifní

pásmo
PID

JÍLOVÉ U P.,LUKA P.M., NÁDRAŽÍ

H

od 2.10.2023

XS8L Dopravce: České dráhy, a.s.
do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem

Praha-Zbraslav Praha-Zbraslav na manipulační ploše u nádraží
Měchenice

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem
JÍLOVÉ U P.,LUKA P.M., NÁDRAŽÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X

cf

trať č. 210 Jílové u P.,Luka p.M.,nádr. - Jílové u Prahy, nám.

 Opačný směr tarifní
pásmo

PID
JÍLOVÉ U P.,LUKA P.M., NÁDRAŽÍ
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem

Platnost:

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ

JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ
Jílové u Prahy,Luka p.Medníkem
JÍLOVÉ U P.,LUKA P.M., NÁDRAŽÍ

tarifní
pásmo

PID

do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní
pásmo

PID

trať č. 210 Jílové u Prahy, nám. - Jílové u P.,Luka p.M.,nádr. Platnost:

od 2.10.2023

XS8L Dopravce: České dráhy, a.s.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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Knihovnice
Zvýraznění



19001 309031 B199455 B199501 B199401 B199503 B199505 B199507 B199509 B199511 B199513 B199515 B199517 B199519 B199521 B199405

db dc X cf X X X X X X X X X cf
XS88 XS8 XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

P   0:30   0:30
P   0:40   0:40

x P   0:42   0:42
0   0:46   0:46
0   0:48   0:48

x B   0:50   0:50
B   0:53   0:53   0:55   4:35   4:41   4:55   5:05   5:25   5:35   5:55   6:05   6:25   6:35   6:55   7:05   7:11

x 1   0:58   4:38   4:44   4:58   5:08   5:28   5:38   5:58   6:08   6:28   6:38   6:58   7:08   7:14
1   1:02   4:42   4:48   5:02   5:12   5:32   5:42   6:02   6:12   6:32   6:42   7:02   7:12   7:18
1   1:06   4:52   5:06   5:36   6:06   6:36   7:06   7:22

B199523 B199525 B199527 B199529 B199531 B199533 B199535 B199537 B199539 B199541 B199415 B199543 B199545 B199419 B199547 B199549 B199423

 Pokračování X X X X X X cf X cf X cf
XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

B   7:25   7:35   7:55   8:05   8:25   8:35   8:55   9:05   9:25   9:35   9:55 10:25 10:35 10:55 11:25 11:35 12:06
x 1   7:28   7:38   7:58   8:08   8:28   8:38   8:58   9:08   9:28   9:38   9:58 10:28 10:38 10:58 11:28 11:38 12:09

1   7:32   7:42   8:02   8:12   8:32   8:42   9:02   9:12   9:32   9:42 10:02 10:32 10:42 11:02 11:32 11:42 12:13
1   7:36   8:06   8:36   9:06   9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:17

B199553 B199557 B199561 B199565 B199569 B199573 B199577 B199581 B199585 B199589 B199593 B199439 B199597 B199601 B199605 B199445 B199611

 Pokračování X X X X cf X cf X
XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

B 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:06 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
x 1 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:09 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

1 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:13 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
1 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:17 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

B199447 B199615 B199617 9025 9025 B199619

 Pokračování cf da ea
XS8V XS8V XS8V XS8 XS8 XS8V

P 22:55 22:55
P 23:05 23:05

x P 23:07 23:07
0 23:11 23:11
0 23:15 23:15

x B 23:17 23:17
B 20:55 21:25 22:25 23:21 23:21 23:25

x 1 20:58 21:28 22:28 23:28
1 21:02 21:32 22:32 23:32
1 21:06 21:36 22:36 23:36

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek
 jede 9.10. - 13.10., 16. až 18.10.2023, ze zastávky Praha-Zbraslav pokračuje do zastávky Čerčany,žel.st. (přímý spoj)
 jede 10.10. - 19.10.2023, ze zastávky Praha-Zbraslav pokračuje do zastávky Dobříš,nám., označen jako linka XS88 (přímý spoj)
 jede 10.10. - 19.10.2023, ze zastávky Praha-Zbraslav pokračuje do zastávky Čerčany,žel.st., linka XS8 (přímý spoj)
 jede 14.10. a 15.10.2023
 Přeprava jízdních kol je zajištěna v omezeném rozsahu pouze v sobotu a neděli u spoje 9025; v neděli a v pondělí u spojů 19001 a 309031.
 Přeprava jízdních kol je vyloučená s výjimkou spoje 9025 v sobotu a neděli a spojů 19001, 309031 v neděli a v pondělí.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Výlukový jízdní řád
platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023.

V úseku Praha hl.n. - Praha-Zbraslav jede náhradní doprava za vlaky pouze o nocích 9./10.10. až 18./19.10.2023, 
vždy od cca. 22:00 h. do ukončení provozu. 

V ostatních případech jedou vlaky Praha hl.n. - Praha-Zbraslav a opačně dle pravidelného JŘ 
nebo dle samostatného výlukového jízdního řádu při souběhu výluk.

Dolní Břežany-Jarov Dolní Břežany-Jarov 100 metrů před křižovatkou k vlakové zastávce u trafostanice

Praha-Braník Nádraží Braník v ulici Modřanské, vedle zast. tram. v zastávce linky č. 190 směr Na Beránku
Praha-Modřany zastávka Nádraží Modřany v ulici Gen. Šišky, vedle zast. tram. v zastávce linky č. 139 směr Zbraslav

Praha-Kačerov Kačerov v zastávce MHD l. č. 139, v čele zálivu v terminálu Kačerov podél ul. Michelské
Praha-Krč Nad Rybníky

neobsluhuje se!

Vrané nad Vltavou Vrané n.Vlt.,Žel.st. naproti nádražní budově

Praha-Komořany Komořany v ulici Komořanské v zastávce linky č. 139 směr Zbraslav
Praha-Zbraslav Praha-Zbraslav na manipulační ploše u nádraží

dc

ea

Soft. CHAPS spol. s r.o.

směr Vrané nad Vltavou, Skochovice
Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

Skochovice Skochovice v obci u hasičské zbrojnice

v zastávce MHD Nad Rybníky směrem od Kačerova

Praha hl.n. Hlavní nádraží nástup v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží
Praha-Vršovice -

db

Nádraží Braník
Nádraží Modřany
Komořany
PRAHA-ZBRASLAV
Dolní Břežany-Jarov
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
SKOCHOVICE

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
cf

da

Nad Rybníky

pásmo
PID

PRAHA-ZBRASLAV
Dolní Břežany-Jarov
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
SKOCHOVICE

tarifní
pásmo

PID
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) #x

Kačerov #

tarifní

PRAHA-ZBRASLAV
Dolní Břežany-Jarov
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
SKOCHOVICE

tarifní
pásmo

PID
PRAHA-ZBRASLAV
Dolní Břežany-Jarov
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
SKOCHOVICE

Komořany

do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní
pásmo

PID
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) #x

Kačerov #
Nad Rybníky
Nádraží Braník
Nádraží Modřany

od 2.10.2023
XS8, XS8V, 

XS88
Dopravce: České dráhy, a.s.

linky Linky XS8 a XS88: Praha hl.n. - Praha-Zbraslav
Linka XS8V: Praha-Zbraslav - Skochovice

Platnost:NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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 Opačný směr B199624 B199502 B199506 B199510 B199514 B199518 B199404 B199522 B199406 B199526 B199408 B199410 B199530 B199534 B199538 B199412 B199542

X X X cf X cf X cf cf X X X cf
XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

1   0:35   4:24   4:54   5:24   5:53   6:23   6:24   6:53   6:54   7:23   7:24   7:53   7:53   8:23   8:53   9:04   9:23
1   0:39   4:28   4:58   5:28   5:57   6:27   6:28   6:57   6:58   7:27   7:28   7:57   7:57   8:27   8:57   9:08   9:27

x 1   0:41   4:30   5:00   5:30   5:59   6:29   6:30   6:59   7:00   7:29   7:30   7:59   7:59   8:29   8:59   9:10   9:29
B   0:45   4:34   5:04   5:34   6:04   6:34   6:34   7:04   7:04   7:34   7:34   8:03   8:04   8:34   9:04   9:15   9:34

 Opačný směr B199416 B199546 B199420 B199550 B199424 B199554 B199556 B199558 B199560 B199562 B199564 B199566 B199568 B199570 B199572 B199574 B199576

 Pokračování cf cf cf X X X X X X X X
XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

1 10:04 10:23 11:04 11:23 11:53 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
1 10:08 10:27 11:08 11:27 11:57 12:12 12:27 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

x 1 10:10 10:29 11:10 11:29 11:59 12:14 12:29 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29
B 10:15 10:34 11:15 11:34 12:04 12:19 12:34 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34

 Opačný směr B199578 B199580 B199582 B199584 B199586 B199588 B199590 B199592 B199594 B199596 B199598 B199600 B199602 B199604 B199606 B199444 B199608

 Pokračování X X X X X X X X X X cf X
XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V

1 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
1 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42

x 1 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44
B 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

 Opačný směr B199610 B199446 B199614 B199616 B199618 9024 19070 B199620 19026 9074 B199454 B199622 9026 9026
 Pokračování X cf X dd de df dg cf X dd ea

XS8V XS8V XS8V XS8V XS8V XS8 XS88 XS8V XS88 XS8 XS8V XS8V XS8 XS8
1 19:53 19:54 20:24 21:24 22:24 23:23 23:24
1 19:57 19:58 20:28 21:13 21:28 22:28 23:27 23:28

x 1 19:59 20:00 20:30 21:15 21:30 22:30 23:29 23:30
B 20:04 20:04 20:34 21:19 21:34 21:38 21:38 22:34 22:38 22:38 23:33 23:34 23:38 23:38
B 21:42 21:42 22:42 22:42 23:42 23:42
0 21:45 21:45 22:45 22:45 23:45 23:45
0 21:49 21:49 22:49 22:49 23:49 23:49

x P 21:53 21:53 22:53 22:53 23:53 23:53
x P 21:54 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54

P 21:56 21:56 22:56 22:56 23:56 23:56
P 22:06 22:06 23:06 23:06   0:06   0:06

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek
 jede 9.10. - 13.10., 16. až 18.10.2023, do zastávky Praha-Zbraslav přijede jako linka XS8 ze zastávky Týnec n.S.,žel.st. (přímý spoj)
 jede 14.10. a 15.10.2023, do zastávky Praha-Zbraslav přijede jako linka XS88 zastávky Dobříš,nám., označen jako linka XS88 (přímý spoj)
 jede 9.10. - 13.10., 16. až 18.10.2023, do zastávky Praha-Zbraslav přijede jako linka XS88 ze zastávky Čisovice,žel.st. (přímý spoj)
 jede 14.10. a 15.10.2023,  do zastávky Praha-Zbraslav přijede jako linka XS8 ze zastávky Týnec n.S.,žel.st. (přímý spoj)
 jede 14.10. a 15.10.2023 (je výchozí ze zastávky Praha-Zbraslav)
 Přeprava jízdních kol je zajištěna v omezeném rozsahu pouze v sobotu a neděli u spojů 19070, 9074 a 9026
 Přeprava jízdních kol je vyloučená s výjimkou spojů 19070, 9074 a 9026 v sobotu a neděli.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Výlukový jízdní řád
platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023.

V úseku Praha hl.n. - Praha-Zbraslav jede náhradní doprava za vlaky pouze o nocích 9./10.10. až 18./19.10.2023, 
vždy od cca. 22:00 h. do ukončení provozu. 

V ostatních případech jedou vlaky Praha hl.n. - Praha-Zbraslav a opačně dle pravidelného JŘ 
nebo dle samostatného výlukového jízdního řádu při souběhu výluk.

směr Praha hlavní nádraží

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

de

ea

Kačerov #
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ #x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
cf

dd

PRAHA-ZBRASLAV
Komořany

Vrané nad Vltavou Vrané n.Vlt.,Žel.st. před nádražní budovou
Skochovice Skochovice v obci u hasičské zbrojnice

Dolní Břežany-Jarov Dolní Břežany-Jarov v křižovatce k vlakové zastávce
Praha-Zbraslav Praha-Zbraslav na manipulační ploše u nádraží

v ulici Sulické u nádraží Krč v zastávce směr Poliklinika Budějovická

Praha-Komořany Komořany v ulici Kyslíkové v zastávce linky č. 139 směr Želivského
Praha-Modřany zastávka Nádraží Modřany v ulici Gen. Šišky, naproti zast. tram. v zastávce linky č. 139 směr Želivského
Praha-Braník Nádraží Braník v ulici Pikovické u nádraží, v zast. linky č. 190 směr Smíchovské nádr.
Praha-Krč Nádraží Krč

Nad Rybníky v zastávce MHD Nad Rybníky směr Kačerov
Praha-Kačerov Kačerov v ulici Michelské, v čele zastávkového zálivu naproti stanici metra

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Praha-Vršovice - neobsluhuje se!
Praha hl.n. Hlavní nádraží výstup v ulici Wilsonova, v zastávce nočních BUS směr Florenc

Nádraží Modřany
Nádraží Braník
Nádraží Krč
Nad Rybníky

tarifní
pásmo

PID
SKOCHOVICE
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
Dolní Břežany-Jarov

Dolní Břežany-Jarov
PRAHA-ZBRASLAV

tarifní

PRAHA-ZBRASLAV

PID
SKOCHOVICE
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
Dolní Břežany-Jarov
PRAHA-ZBRASLAV

tarifní
pásmo

PID
SKOCHOVICE
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x
Dolní Břežany-Jarov

tarifní
pásmo

PID
SKOCHOVICE
VRANÉ N.VLT.,ŽEL.ST. x

df

dg

od 2.10.2023
XS8, XS8V, 

XS88
Dopravce: České dráhy, a.s.

linky Linka XS8V: Skochovice - Praha-Zbraslav
Linky XS8 a XS88: Praha-Zbraslav - Praha hl.n.

Platnost:

pásmo

do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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19001 19003 19005 19007 19007 19053 19009 19055 19011 19057 19013 19015 19017 19061 19019 319019 19063
ha X X X cf cf X cf X cf X X cf X X cf
L2    L L  L  L  L1  L   L

B   0:55   5:53   7:03   7:53   7:53   9:23 10:23 10:53 12:23 13:23 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:23 17:23
2   1:07   6:05   7:15   8:05   8:05   9:35 10:35 11:05 12:35 13:35 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:35 17:35
2   1:12   6:10   7:20   8:10   8:10   9:40 10:40 11:10 12:40 13:40 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:40 17:40
2   1:15   6:13   7:23   8:13   8:13   9:43 10:43 11:13 12:43 13:43 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:43 17:43
2   1:17   6:15   7:25   8:15   8:15   9:45 10:45 11:15 12:45 13:45 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:45 17:45
3   1:23   6:21   7:31   8:21   8:21   9:51 10:51 11:21 12:51 13:51 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:51 17:51
3   1:25   6:23   8:23   9:53 11:23 13:53 15:23 16:23 17:53
3   1:37   6:35   8:35 10:05 11:35 14:05 15:35 16:35 18:05
3   1:41   6:39   8:39 10:09 11:39 14:09 15:39 16:39 18:09
4   1:47   6:45   8:45 10:15 11:45 14:15 15:45 16:45 18:15
4   1:50   6:48   8:48 10:18 11:48 14:18 15:48 16:48 18:18
5   2:00   6:58   8:58 10:28 11:58 14:28 15:58 16:58 18:28
5   2:01   6:59   8:59 10:29 11:59 14:29 15:59 16:59 18:29
5   2:05   7:03   9:03 10:33 12:03 14:33 16:03 17:03 18:33
5   2:07   7:05   9:05 10:35 12:05 14:35 16:05 17:05 18:35
5   2:10   7:08   9:08 10:38 12:08 14:38 16:08 17:08 18:38

19021 19023 19023 19025 19067 19027
 Pokračování X X cf X cf

  L  L L1
B 17:53 18:53 18:53 20:23 20:53 22:23
2 18:05 19:05 19:05 20:35 21:05 22:35
2 18:10 19:10 19:10 20:40 21:10 22:40
2 18:13 19:13 19:13 20:43 21:13 22:43
2 18:15 19:15 19:15 20:45 21:15 22:45
3 18:21 19:21 19:21 20:51 21:21 22:51
3 18:23 19:23 21:23 22:53
3 18:35 19:35 21:35 23:05
3 18:39 19:39 21:39 23:09
4 18:45 19:45 21:45 23:15
4 18:48 19:48 21:48 23:18
5 18:58 19:58 21:58 23:28
5 18:59 19:59 21:59 23:29
5 19:03 20:03 22:03 23:33
5 19:05 20:05 22:05 23:35
5 19:08 20:08 22:08 23:38

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 jede v pracovních dnech  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu (pouze v sobotu, neděli a ve svátek).
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v sobotu, neděli a ve svátek.
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v neděli a v pondělí
 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

 jede 2.10. - 10.11.2023, ve dnech 10.10. - 19.10.2023 autobus přijede do zastávky Praha-Zbraslav jako linka XS88 ze zastávky Praha,hlavní nádraží (přímý spoj)

Bojanovice

Čisovice (pouze směr Dobříš)
Čisovice,Pod Horou

provizorní zastávka "Čisovice" na silnici směr Řitka
pouze směr Praha na zastávce BUS naproti č.p. 94

Dobříš,Nám. na náměstí na stanovišti č. 3 (linka 361 směr Nový Knín)

Stará Huť Stará Huť,Žel.zast. na zastávce BUS v obci na silnici II/114
Dobříš Dobříš,Žel.st. na zastávce BUS u obchodní zóny

Mokrovraty na zastávce BUS na návsi
Mokrovraty Mokrovraty,Vilová čtvrť na zastávce BUS v obci na silnici II/114 u křižovatky do Pouště

Nová Ves pod Pleší Nová Ves p.Pleší na zastávce BUS na návsi
Malá Hraštice Malá Hraštice na zastávce BUS na návsi

Rymaně Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně na zastávce BUS v ulici kolmé ke kolejím (u č.p. 1211)
Mníšek pod Brdy Mníšek p.Brdy,Žel.st. na zastávce BUS u železniční stanice

na zastávce BUS v obci u obecního domu
Čisovice,Bojov,Višňovka na zastávce BUS v obci u č.p. 116

Čisovice Čisovice,Žel.st. provizorní zastávka vedle nádraží

stanice se obsluhuje pouze linkou XS8 (Praha-Zbraslav - Čerčany,žel.st.)
Klínec Klínec,U Hřiště na zastávce BUS v obci u hřiště
Bojov Čisovice,Bojov,Žel.st. na zastávce BUS u železniční zastávky

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Výlukový jízdní řád
platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023

linka XS88
Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění
Praha-Zbraslav Praha-Zbraslav na manipulační ploše u nádraží

X

cf

ha

H

L

Měchenice -

Čisovice,Bojov

Mokrovraty
Mokrovraty,Vilová čtvrť
Stará Huť,Žel.zast.
Dobříš,Žel.st.
DOBŘÍŠ,NÁM.
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

ČISOVICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ)
Čisovice
Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně
Mníšek p.Brdy,Žel.st.
Nová Ves p.Pleší
Malá Hraštice

PID
PRAHA-ZBRASLAV
Klínec,U Hřiště
Čisovice,Bojov,Žel.st.
Čisovice,Bojov
Čisovice,Bojov,Višňovka

PID

Mokrovraty,Vilová čtvrť
Stará Huť,Žel.zast.
Dobříš,Žel.st.
DOBŘÍŠ,NÁM.

tarifní
pásmo

Čisovice
Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně
Mníšek p.Brdy,Žel.st.
Nová Ves p.Pleší
Malá Hraštice
Mokrovraty

L1


L2

trať č. 210 Praha-Zbraslav - Dobříš,nám. Platnost:

od 2.10.2023

XS88 Dopravce: České dráhy, a.s.

PRAHA-ZBRASLAV
Klínec,U Hřiště
Čisovice,Bojov,Žel.st.
Čisovice,Bojov
Čisovice,Bojov,Višňovka
ČISOVICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ)

do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní
pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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 Opačný směr 19000 19002 19004 19006 19008 19010 19010 19058 19012 19060 19014 19016 19016 19018 319018 19020 19066
X X X cf cf X cf X X cf X X cf

L1  L1 L1   L L  L   L  L1  L
5   3:23   4:25   5:47   6:47   9:17 10:47 12:17 14:47 16:17 17:17
5   3:25   4:27   5:49   6:49   9:19 10:49 12:19 14:49 16:19 17:19
5   3:27   4:29   5:51   6:51   9:21 10:51 12:21 14:51 16:21 17:21
5   3:30   4:32   5:54   6:54   9:24 10:54 12:24 14:54 16:24 17:24
5   3:31   4:33   5:55   6:55   9:25 10:55 12:25 14:55 16:25 17:25
4   3:41   4:43   6:05   7:05   9:35 11:05 12:35 15:05 16:35 17:35
4   3:44   4:46   6:08   7:08   9:38 11:08 12:38 15:08 16:38 17:38
3   3:51   4:53   6:15   7:15   9:45 11:15 12:45 15:15 16:45 17:45
3   3:57   4:59   6:21   7:21   9:51 11:21 12:51 15:21 16:51 17:51
3   4:04   5:06   6:28   7:28   9:58 11:28 12:58 15:28 16:58 17:58
3   4:08   5:10   6:32   7:32   8:32 10:02 10:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02
2   4:12   5:14   6:36   7:36   8:36 10:06 10:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06
2   4:14   5:16   6:38   7:38   8:38 10:08 10:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08
2   4:16   5:18   6:40   7:40   8:40 10:10 10:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10
2   4:21   5:23   6:45   7:45   8:45 10:15 10:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15
B   4:33   5:35   7:00   8:00   9:00 10:30 10:30 12:00 12:30 13:30 14:30 16:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30

 Opačný směr 19022 19024 19024 19070 19026
 Pokračování X X cf cf X

  L hdL hc
5 18:52 20:22
5 18:54 20:24
5 18:56 20:26
5 18:59 20:29
5 19:00 20:30
4 19:10 20:40
4 19:13 20:43
3 19:20 20:50
3 19:26 20:56
3 19:33 21:03
3 18:32 19:37 19:37 21:07 22:07
2 18:36 19:41 19:41 21:11 22:11
2 18:38 19:43 19:43 21:13 22:13
2 18:40 19:45 19:45 21:15 22:15
2 18:45 19:50 19:50 21:20 22:20
B 19:00 20:05 20:05 21:32 22:32

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, PID a OneTicket.
 jede v pracovních dnech  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek
 ve dnech 9.10. - 13.10., 16.10. - 18.10.2023 pokračuje jako linka XS88 do zastávky Praha hl.n.
 ve dnech 14.10. a 15.10.2023 pokračuje jako linka XS88 do zastávky Praha hl.n.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu (pouze v sobotu, neděli a ve svátek).
 Přeprava jízdních kol v omezeném rozsahu pouze v sobotu, neděli a ve svátek.
 Přeprava jízdních kol je vyloučená.

- cestující ze/ve směru Čerčany do/ze zastávek Skochovice, Vrané nad Vltavou Dolní Břežany- Jarov (a naopak) nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Prahu-Zbraslav
- cestující ze/do zastávky Luka pod Medníkem ve/ze směru Praha nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Jílové u Prahy 

Vážení cestující, z důvodu konání nepřetržité výluky v úsecích Praha-Zbraslav - Týnec n.Sázavou/Dobříš ve dnech 2.10. až 10.11.2023 budou všechny vlaky nahrazeny autobusy v 
úsecích Praha-Zbraslav - Týnec nad Sázavou, Praha-Zbraslav-Dobříš, Praha-Zbraslav - Skochovice.
Vybrané vlaky (Os 9000, 9048, 9002, 9031, 9059 a 9025) jsou nahrazeny v úseku Praha-Zbraslav - Čerčany a opačně.

V období od 9./10.10. do 18./19.10.2023 budou navíc noční vlaky od cca. 22:00 hodin nahrazeny autobusy již ze stanice a do stanice Praha hlavní nádraží.

Všechny nahrazené vlaky jsou uvedeny v tomto výlukovém jízdním řádu. Schema všech linek náhradní autobusové dopravy je součástí tohoto výlukového jízdního řádu.

Tarifní výjimky:
- cestující ze/ve směru Klínec do/ze zastávek Měchenice, Skochovice, Vrané nad Vltavou a Dolní Břežany-Jarov nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Prahu-Zbraslav
- cestující ze/do zastávek Hradišťko, Pikovice, obec a Hradišťko, Pikovice, most budou odbaveni jako ze/do zastávky Petrov u Prahy
- cestující ze/do zastávek Hradišťko, Pikovice, obec nebo Hradišťko, Pikovice, most ve/ze směru Luka pod Medníkem nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Davle, resp. Praha-Zbraslav

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Výlukový jízdní řád

platný od 2.10.2023 nepřetržitě do 10.11.2023, 

X

cf

hc

hd

H

L

Čisovice,Bojov,Višňovka
Čisovice,Bojov
Čisovice,Bojov,Žel.st.
Klínec,U Hřiště
PRAHA-ZBRASLAV
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

ČISOVICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ)

PID
DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Žel.st.
Stará Huť,Žel.zast.
Mokrovraty,Vilová čtvrť
Mokrovraty
Malá Hraštice
Nová Ves p.Pleší
Mníšek p.Brdy,Žel.st.
Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně
Čisovice,Pod Horou

Stará Huť,Žel.zast.
Mokrovraty,Vilová čtvrť
Mokrovraty

pásmo

Nová Ves p.Pleší
Mníšek p.Brdy,Žel.st.
Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně
Čisovice,Pod Horou
ČISOVICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ)
Čisovice,Bojov,Višňovka
Čisovice,Bojov
Čisovice,Bojov,Žel.st.
Klínec,U Hřiště
PRAHA-ZBRASLAV

tarifní

tarifní
pásmo

PID
DOBŘÍŠ,NÁM.
Dobříš,Žel.st.

L1


od 2.10.2023

XS88 Dopravce: České dráhy, a.s.

trať č. 210 Dobříš,nám. - Praha-Zbraslav Platnost:

Malá Hraštice

do 10.11.2023změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H
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234 704 560

www.pid.cz

dočasná změna 
temporary change

Výluka na železniční trati 210:

Praha-Zbraslav – Dobříš / Týnec nad Sázavou

od cca 0:30 hod. dne 2. 10. 2023
do ukončení denního provozu dne 10. 11. 2023

Dolní Břežany-Jarov

Praha-Zbraslav

Vrané nad Vltavou

Skochovice

Davle

Petrov-
-Chlomek

Čerčany

Poříčí nad Sázavou

Poříčí n. Sáz.-Svárov

Pecerady

Týnec
nad Sázavou

Chrást n. Sáz.

Dobříš

Stará Huť

Mokrovraty

Malá Hraštice

Nová Ves p. P.

Mníšek pod Brdy

Rymaně

Čisovice

Bojanovice

Krhanice

Prosečnice

Kamenný Přívoz

Jílové u Prahy

Luka
pod Medníkem

Petrov u Prahy

Měchenice

Klínec

Bojov

Měchenice, rozc. k žel. st.

Dolní Břežany-Jarov

VRANÉ NAD VLTAVOU, ŽEL. ST.

SKOCHOVICE

Davle, Obec

Petrov-Chlomek

Petrov

JÍLOVÉ U PRAHY, NÁMĚSTÍ

JÍLOVÉ U P., LUKA P. MED., NÁDR.

Jílové u Prahy, Borek

Jílové u Prahy, Luka p. Medníkem

Kamenný Přívoz
Kamenný Přívoz, Žel. st.

Krhanice, Prosečnice

Krhanice, Žel. st.

Týnec nad Sázavou, Chrást

pouze vybrané spoje

pouze část spojů

TÝNEC NAD SÁZAVOU, ŽEL. ST.

Poříčí nad Sázavou

ČERČANY, ŽEL. ST.

HRADIŠTKO, PIKOVICE, MOST

Hradištko, Pikovice, obec

Klínec, U Hřiště

Čisovice, Bojov, Žel. st.

Čisovice, Bojov

Čisovice, Bojov, Višňovka

ČISOVICE, ŽEL. ST.

Čisovice, Pod Horou
Čisovice

Mníšek pod Brdy,
Žel. zast. Rymaně

Mníšek pod Brdy, Žel. st.

Nová Ves pod Pleší

Malá Hraštice

Mokrovraty

Mokrovraty, Vilová čtvrť

Stará Huť, Žel. zast.

Dobříš, Žel. st.

DOBŘÍŠ, NÁM.

Klínec

Měchenice

Dolní Břežany-Jarov

Vrané nad Vltavou

Skochovice

Davle

XS88 XS8PXS8V

XS8V

XS8V

XS8P

XS8L

XS8LXS88

XS88

S88S8 Praha hl. n.

XS8

XS8

XS8

S8

S8

S8 S88

Omlouváme se za případné nepříjemnosti  
a děkujeme Vám za pochopení.

Vážení cestující,
od 2. října do 10. listopadu 2023 je obousměrně přerušen provoz vlaků na železniční trati č. 210 
v úsecích Praha-Zbraslav – Dobříš a Praha- Zbraslav – Týnec nad Sázavou. Opatření se týká všech 
vlaků vedených v těchto úsecích.

Zavedena je náhradní autobusová 
doprava:

Praha-Zbraslav 
– Měchenice 
– Jílové u Prahy 
– Týnec nad Sázavou  
(– Čerčany)

V úseku Týnec nad Sázavou 
– Čerčany jedou pouze 
vybrané spoje, jinak jsou 
v provozu vlaky linky  S8  
(nahrazeny jsou pouze vlaky 
9000, 9048, 9002, 9031, 
9059 a 9025).

Praha-Zbraslav 
– Vrané nad Vltavou 
– Skochovice

Praha-Zbraslav 
– Měchenice 
– Hradištko, Pikovice, 
Most

Jílové u Prahy, náměstí 
– Jílové u P., Luka pod 
Medníkem, Nádraží

Praha-Zbraslav – 
Čisovice (– Mníšek p. 
Brdy – Dobříš)

V úseku Praha hl. n. – Praha-Zbraslav 
jede náhradní doprava za vlaky pouze 
o nocích 9./10.  10. až 18./19.  10.  2023, 
vždy od cca 22:00 do ukončení provozu. 
V ostatních případech jedou vlaky Praha 
hl.  n. –  Praha- Zbraslav a opačně dle 
pravidelného JŘ nebo dle samostatného 
výlukového jízdního řádu při souběhu 
výluk.
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